муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному развитию детей «Сказка» № 126

Выписка из ПРИКАЗА № 90____
от 28.08.2020 г.

Об аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников, в
целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276
"Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций осуществляющих образовательную деятельность" для организации
аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности

ПРИКАЗЫВАЮ

1) Создать со 29 августа 2020 года аттестационную комиссию по проведению
аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности (далее - Аттестационная комиссия).

2) Утвердить состав Аттестационной комиссии:
Гриняеву Валерию Константиновну -  зам. зав. по ВМР, председатель Аттестационной
комиссии;
Прокопьеву Ольгу Васильевну -  воспитатель 1 кв. категории, заместитель председатель
Аттестационной комиссии;
Кутепову Екатерину Дмитриевну -  воспитатель 1 кв. категории, секретарь
Аттестационной комиссии

Члены Аттестационной комиссии:
Казарян Жанна Ивановна -  воспитатель высшей кв. категории;
Черепанова Елена Николаевна -  воспитатель высшей кв. категории;
Чанчикова Татьяна Николаевна -  воспитатель высшей кв. категории;
Павлова Дарья Борисовна -  воспитатель высшей кв. категории.

3) Утвердить график аттестации.
4) Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя, заведующего по

ВМР Гриняеву Валерию ~

Заведующий Драч Н.С.

ознаком.
/Грин:
/Прокопье
/Кутепова Е.Д./

/Казарян Ж.И./
/Черепанова Е.Н.
/Чанчикова Т.Н./
/Павлова Д.Б./

« о(<Р
« ж {ОЯЪ.__

„ 4%
» аЖ,

« » сЫ < ? л
 ̂  ̂(х I. -у

2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.